
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00738397- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RD-2024-1185-UNC-DEC#FFYH, en que se solicita al Rectorado de la Universidad la
expedición de diplomas de egresados en Posgrado; y

CONSIDERANDO:

Que existe un error involuntario en el nombre del doctorando Correa Villaca, Paulo Ignacio,
incorporado en el anexo I de la resolución mencionada;

Que es necesario enmendar el error;

Que la Secretaría de Posgrado presta conformidad;

Por ello;        

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. Rectificar el Anexo I de la RD-2024-1185-UNC-DEC#FFYH para que;

donde dice: “CORRÊA VILLAÇA, PAULO”

diga:  “CORREA VILLACA, PAULO IGNACIO”.

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-1233-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-23T10:00:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T14:05:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T14:05:24-0300
	GDE UNC




